
 

 

Zarządzenie Nr ROO.0050.5.2019 

WÓJTA GMINY WRÓBLEW 

 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz członków Rad sołeckich na terenie 

Gminy Wróblew 

 

Na podstawie § 67 Statutu Gminy Wróblew, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVIII/266/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018r. poz. 4962 z późn. zm.) oraz § 19 statutów sołectw, stanowiących załączniki od nr 1 – 

24 do Uchwały Nr XLVI/253/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 sierpnia 2014 r. w sprawie 

nadania Statutów Sołectwom Gminy Wróblew (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r.  poz. 3186 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zwołuje się zebrania wiejskie w 24 sołectwach Gminy Wróblew, w celu 
przeprowadzenia w każdym ze sołectw wyborów Sołtysa oraz członków Rady sołeckiej.  

2. Ustala się terminy zebrań wiejskich zgodnie z harmonogramem, stanowiącym 
Załącznik nr 1 oraz porządek zebrań, określony w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Szczegółowe zasady wyboru Sołtysa i członków Rady sołeckiej określają statuty 
poszczególnych sołectw, przyjęte uchwałą Nr XLVI/253/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 
12 sierpnia 2014r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Wróblew. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wróblew. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Wójt Gminy 

                 (-) Tomasz Woźniak 

  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr ROO.0050.5.2019 
Wójta Gminy Wróblew 
z dnia 6 lutego 2019r. 

 
Harmonogram zebrań wiejskich  

 w sprawie wyborów Sołtysów i członków Rad sołeckich 
w sołectwach Gminy Wróblew 
na okres kadencji 2019-2024 

 

Lp. Sołectwo Data Godzina* Miejsce Przedstawiciele Gminy 

1.  Ocin 19.02 1600 Urząd Gminy 
Tomasz Woźniak 
Radosław Rychlik 

2.  Próchna  19.02 1600 Urząd Gminy 
Tomasz Woźniak 
Radosław Rychlik 

3.  Wróblew 19.02 1800 Urząd Gminy 
Tomasz Woźniak 
Radosław Rychlik 

4.  Smardzew 20.02 1600 OSP 
Tomasz Woźniak 
Agnieszka Czarnek  

5.  Rakowice 20.02 1800 Świetlica 
Tomasz Woźniak 

Przemysław Marchwicki 

6.  Dąbrówka 21.02 1600 Świetlica 
Tomasz Woźniak 
Anna Urbanowska 

7.  Sadokrzyce 21.02 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 
Anna Urbanowska 

8.  Charłupia Wielka 26.02 1600 
Świetlica 

środowiskowa 

Tomasz Woźniak 
Bogusław Janiszewski 

9.  Oraczew 26.02 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 

Bogusław Janiszewski 

10.  Drzązna 27.02 1600 OSP Drzązna 
Tomasz Woźniak 
Emilia Domagała 

11.  Józefów 27.02 1600 OSP Drzązna 
Tomasz Woźniak 
Emilia Domagała 

12.  Kościerzyn 27.02 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 

Sylwia Małecka 
 

13.  Gęsówka 28.02 1600 OSP Rowy 
Tomasz Woźniak 
Marzena Wojtyra 

14.  Tworkowizna 28.02 1600 OSP Rowy 
Tomasz Woźniak 
Marzena Wojtyra 

15.  Rowy 28.02 1800 OSP Rowy 
Tomasz Woźniak 
Marzena Wojtyra 

16.  Inczew 04.03 1600 OSP 
Tomasz Woźniak 
Michał Wzgarda 

17.  Tubądzin 04.03 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 
Michał Wzgarda 

18.  Kobierzycko 05.03 1600 OSP 
Tomasz Woźniak 

Magdalena Karczmarek 

19.  Sędzice 05.03 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 

Magdalena Karczmarek 

20.  Słomków Mokry 06.03 1600 
Szkoła 

Podstawowa 

Tomasz Woźniak 
Nina Resterniak 

21.  Dziebędów 07.03 1600 OSP 
Tomasz Woźniak 

Agnieszka Mielczarek-Kolasa 

22.  Słomków Suchy 07.03 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 
Ilona Mikołajczyk 



23.  Wągłczew 08.03 1600 
Szkoła 

Podstawowa 

Tomasz Woźniak 
Agnieszka Książek 

24.  Bliźniew 08.03 1800 OSP 
Tomasz Woźniak 

Nina Resterniak 

*W przypadku braku quorum w I terminie, zebranie wiejskie odbędzie się w II terminie – w tym samym dniu po 15 
min. 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr ROO.0050.5.2019 
Wójta Gminy Wróblew 
z dnia 6 lutego 2019r. 

 
 

Porządek obrad zebrań wiejskich 
w sprawie wyborów Sołtysów i członków Rad sołeckich 

w sołectwach Gminy Wróblew 
na okres kadencji 2019-2024 

 
 
 
1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór Sołtysa i członków Rady sołeckiej. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa, 

c) przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników wyboru Sołtysa, 

d) ogłoszenie wyników wyboru Sołtysa, 

e) zgłoszenie kandydatów na członków Rady sołeckiej, 

f) przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników wyboru członków Rady sołeckiej, 

g) ogłoszenie wyników wyboru członków Rady sołeckiej. 

3. Wybór delegata do Gminnej Spółki Wodnej. 

4. Inwestycyjne podsumowanie roku 2018. 

5. Plan budżetu gminy i zadań inwestycyjnych na 2019 rok. 

6. Sprawy różne. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie zebrania. 

 

 

 

 

 
 


